
KaPR 4 Group s.r.o.
Kontakt : +420 602 851 255 ; "420 603 119 760

Na kopečku 1282,'1. 180 00 Praha 8 - Libeň
www.kaprgroup.cz info@kaprgroup.cz

Smlouva o poskytováni služeb č. 2024 - 1 - 008

I.Smluvni stran'y

Objednatel :

IČ/DIČ:
Kontakt :
Zástoupce:

Dodavatel:
Sídlo :
lČ /DlČ:
Provozovna :
Zastoupeni :

Mateřská škola Novoborská
Novoborská 611/4, Praha 9, 190 00
70920168

KaPR 4Group s.r.o.
Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8
08789401 l CZ08789401
Prádelna KaPR, Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8

jednatel

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je praní, mandlováni a žehleni prádla od 1.7.2024.

III. Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že prováděná činnost bude prováděna pravidelně dle dohody a svozový den bude
vždy dohodnut telefonicky.

Adresa svozu :
Požadavky zákazníka :

MŠ Novoborská, Novoborská 611/4, Praha 9
Na veškeré prádlo je používán dezinfekční prací prostředek

2. Odvoz a svoz bude zajištěn za strany dodavatele ZDARMA, a bude účtována pouze cena za manipulaci.

3. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za standardnIslužby, jenž jsou předmětem této smlouvy, dle platného
ceníku viz. příloha.

4. Záruka na práce provedené dodavatelem na dodané služby se řídi ustanovením obchodního zákoníku a
občanského zákoníku.

IV. Cena plnění

1. Ceny jsou stanoveny dohodou dle přílohy Č.1- ceník služeb. Cena za úhradu služby je smluvnía stanovená
v době uzavřenitéto smlouvy. V případě zvýšeni cen dodávek od subdodavatelů bude upravena dohodou i
cena za prováděnou činnost.

ič 08 78 94 01 DIČ: CZ 08789401

www.pradelnakapr.cz
info@pradlenakapr.cz

KaPR 4 Group s.r.o.
Sídlo : Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8

www.ctibaservis.cz
infomjbaMrvism

www.dakap.cz
infQ@dakazcz



S

KaPR 4 Group s.r.o.
Kontakt : +420 602 851 255 ; +420 603 119 760

Na kopečku 1282/1. 180 00 Praha 8 - Libeň
www.kaprgroup.cz info@kaprgroup.cz

2. Ceny jsou uváděny bez 21% DPH. DIC plátce : CZ 08789401, registrace k DPH dle přílohy Č.2.

3. Objednatel bude za dohodnutou činnost hradit částku l dle DL l fakturou na účet zhotovitele číslo 123-
u Komerční banky a.s., nám.T.G. Masaryka, 26101 Příbram.

4. Dodavatel pro kontrolu zašle fakturu dle vystavených dodacích listů na adresu objednatele.

V. Sankční ujednáni

1. Za nedodrženi terminu se nepovažuje situace, kdy objednatel a dodavatel se v konkrétním případě
vzájemně dohodli na jiném termínu.

2. Pokud objednatel nezaplatIfakturovanou částku v terminu, je povinen uhradit dodavateli úrok z
prodleníve výši 0,1% denně z neuhrazené částky.

VI. Ustanoveni společná a závěrečná

1. Obě smluvní strany se zavazuji MčenlivostI o informacích, které vyplynou se vzájemné spolupráce a které by
mohly druhou stranu obchodně poškodit.

2. Tento smluvnívztah se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsÍčnÍvýpovědnidobou a je účinný od
podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Závazky obou smluvních stran smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku v platném znění.

4. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právni závaznosti, po jednom pro každou
smluvní stranu.

V Praze dne 25.4.2024.

M¶EŘ$KÁ ŠKOLA NOVOBORSKÁ
NOvoborská 611

90 00 Praha 9. Prosek

za objednatele

n me

Ej, ' ":" " "'"W MĚŇ m*.

m3KK

ť
,r

,, , , , ,

, ,í

lČ : 08 78 94 01 DIČ: CZ 08789401

www.pradelnakapr.cz
info@prad|enakapr.Cz

KaPR 4 Group s.r.o.
Sídlo : Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8

www.ctibaservis.cz
info@ctibaservis.cz

www.dakap.cz
info@dakap.cz



KaPR 4 Group s.r.o.
Kontakt : +420 602 851 255 ; +420 603 119 760

Na kopečku 1282/1. 180 00 Praha 8 - Libeň
www.kaprgroup.cz info@kaprgroup.cz

PŘÍLOHA Č. 2 : Údaje o registraci

1.
Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ08789401 Právnická osoba
Obchodní firma l název: KAPR 4 Group s.r.o.
Sídlo: Na kopečku 1282/1

PRAHA 8 - LIBEŇ
180 00 PRAHA 8

Finanční úřad pro hlavni město Prahu
Územní pracoviště pro Prahu 8, Trojská 13a, praha 8, tel.: 266 013 111
Údaje zobrazeny dne 04.03.2020

Údaje o nespolehlivém plátci DPH

Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejněni
Datum zveřejněni
11.03.2020

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od:
Plátce 03.03.2020
Tato registrace byla zveřejněna dne: 04.03.2020

Registrace platná do:

lČ : 08 78 94 01 DIČ: CZ 08789401

www.pradelnakapr.cz
info@prad|enakapr.«

KaPR 4 Group s.r.o.
Sídlo : Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8

www.ctibaservis.cz
info@ctibaservis,cz

www.dakap.cz
info@dakap,Cz



K A P It

Ej,
b °C%1)q p y'

PŘÍLOHA Č. 3 :

KaPR 4 Group s.r.o.
Kontakt : +420 602 851 255 ; +420 603 119 760

Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8 - Libeň
www.kaprgroup.cz info@kaprgroup.cz

Souhlas se zpracováváním osobních údajů - gdpr

l. Úvod

KaPR 4 Group s.r.o.,Prádelna KaPR, lČ: 08789401, DIČ: CZ08789401se sídlem Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8 se jako
dodavatel rozhodla ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen ,,zákon") zpracovávat a povolit
zpracovávat osobní údaje společnosti v rozsahu širším, než vyžaduje zákon, a to především za účelem zvýšeni efektivity
spolupráce se zákazníky a dodavateli a zvýšeni konkurenceschopnosti společnosti.

Il. Rozsah zpracování osobních údajů

Osobní údaje společnosti KapR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR, které budou zákazníky a dodavateli shromažd'ovány a dále
zpracovávány,

zahrnuji: l) obchodní jméno

2) jméno a přIjmenI jednatele společnosti

3) doplněk jména firmy - Prádelna KaPR

4)lČ/ DIČ

5) číslo bankovního účtu společnosti

6) adresa sídla firmy

7) adresa provozovny

8) tel.kontakt na jednatele

9) tel.kontakt na provozovnu

10) email adresu jednatele

11) email adresu provozovny

lČ : 08 78 94 01 DIČ: CZ 08789401

www.pradelnakapr.cz
info@pradlenakapr.cz

KaPR 4 Group s.r.o.
Sídlo : Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8

www.ctibaservis.cz
info@ctil?aservis,cz

www.dakap.cz
info@aakap.cz



' " ' ' -, " "Ž'".k'.,

KaPR 4 Group s.r.o.
Kontakt : +420 602 851 255 ; "420 603 119 760

Na kopečku 1282/1. 180 00 Praha 8 - Libeň
www.kaprgroup.cz info@kaprgroup.cz

|||. ÚČel zpracování

Osobní údaje společnosti KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR budou poskytovány dodavatelům a zákazníkům za účelem
vytváření a přizpůsobování obchodních vztahů, pro zpracováváni modelů podílové účasti zákazníků a dodavatelů ve
společnosti a pro řIzeni dalších strategických postupů.

IV. Způsob zpracování

Osobní údaje společnosti KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR budou zpracovávány manuálně i automatizovaně. K
osobním údajům budou mít přistup pověření pracovníci a) zaměstnavatel b) externí mzdový účetní a personalista - Lenka
Havliková a jana Smoliková, C) správce IT.

V. Platnost souhlasu

Poskytnutí osobních údajů společnosti KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR v rozsahu nad rámec stanovený zákonem je
dobrovolné. Informaci o tom, které osobní údaje jsou zpracovávány nad rámec zákona, poskytne obratem na ústní či
písemné vyžádání personalista společnosti. Souhlas je udělován na období trvání pracovního vztahu upraveného
smlouvou. Nejdéle však na dobu dvaceti let.

VI. Poučení

Společnosti KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR má právo na přistup k osobním údajům a právo na opravu osobních
údajů. zjisti-li nebo domnívá-li se společnost KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR, že zákazník nebo dodavatel společnosti
provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v
rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracováni, může požádat
společnost KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR o vysvětleni či požadovat, aby byl odstraněn takto vzniklý stav. Zejména
může žádat blokování, provedeni opravy, doplněni nebo likvidaci osobních údajů. Pověřenec společnosti má právo obrátit
se na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze 7, Pplk. Sochora 27, a to zejména v případě, kdy společnosti
KaPR 4 Group s.r.o./Prádelna KaPR nevyhoví žádosti o vysvětleni či odstranění stavu vzniklého zpracováním jeho
osobních údajů, které je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem. V případě
vzniku nemajetkové újmy v důsledku zpracováni osobních údajů může zaměstnanec uplatnit svůj nárok podle obecných
předpisů (občanský zákoník).

VIl. Souhlas

Já niže podepsaný/á UDĚLUJI SVÝM PODPISEM SOUHLAS ke zpracování mých osobních údajů v rozsahu a pro účely, které
jsou uvedeny v tomto oznámeni o zpracování údajů, a to na dobu trvání pracovního vztahu se společností KaPR 4 Group
s.r.o./Prádelna KaPR, nejdéle však na dobu dvaceti let.

V Praze dne 25.4.2024
MATEŘSKÁ ŠKOLA NOVOBORSKÁ

Novoborská 611'"Ť'°L,J
zákazník '

h&jb

u, n

'~~^

m U$$$k W NŇŇ

~~mV~

KaPR Group s.r.o.

jednatel

lČ · 08 78 94 01

www.pradelnakapr.cz
info@pradlenakapr.cz

DIČ C7 '38"894n"'
KaPR 4 Group s.r.o.

Sídlo : Na kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8
www.ctibaservis.cz
infQ@ctibaservis.cz

www.dakap.cz
info@dakap.cz



Příloha Č.1 - Smlouvy o spolupráci č. 2024-1-008 CENÍK 2024 Č.2024800078

Dodavatel: Č.dodaciho listu 2024800078
ObjednávkaKAPR 4 Group s.r.o. Obj.zákaznika

Na kopečku 1282/1 Zakázka 2024
180 00 Praha 8 Skupina

: Odběratel:
ičo 08789401 Mateřská škola Novoborská
dič cz08789401 jitka Vilimovská
Pen.ústav KB Novoborská 611/4
Číslo účtu
1ban CZ3901000001230863400237 190 00 Praha

l Blč kombczppxxx Česká republika
' Městský soud v Praze odd.C, ložka 325336, dne 18.12.2019 IČO 70920168
'-- ---- - - --- ' DIČ Neplátce DPH

Způsob dopravy

, Balení Datum vystaveni 24.4.2024

i Hmotnost btto/ntto

_ .-_......,
Cena za MJ Celkem

Označení dodávky , _ _ _ _, __ , _ , Množství MJ bez DPH bez DPH
CENÍK 2024 - platnost 1.2.2024 :

PRANÍ:
111 - 201400061
111 - 201400062

111 - 201400062
111 - 201400061
111 - 201400063

Dětský polštář duté vlákno
Dětská peřinka duté vlákno

Dětská cícha - praní
Dětský polštářek - praní
Dětské prostěradlo napínací froté - praní

PRANÍ A MANDLOVÁNÍ :
111 - 201400066 Děstká cícha - praní " mandl
111 - 201400065 Dětský polštář- praní + mandl
111 - 201400067 Dětské prostěradlo - praní " mandl

111 - 000000001 Manipulace l expedice l balení

1,00 ks 20,00 20,00
1,00 ks 30,00 30,00

1,00 ks 11,00 11,00
1,00 ks 7,50 7,50
1,00 ks 11,00 11,00

1,00 ks 12,50 12,50
1,00 ks 9,50 9,50
1,00 ks 12,50 12,50

1,00 pšI 20,00 20,00

Za odběratele

MATEŘSKÁŠKDLANOVOBORSKÁ l
Novobořská 611

190 00 Praha 9-Prosek
lČ

' Za dodavatele

Vystaveno programem FAKTU RKA. Další informace na www fakturka.cz

2024800078


